
NOVASET - SADA BRANKOVIŠTĚ 

POKYNY 

 

Potřebné vybavení:  sada brankoviště 
 kbelík na vodu 
 kartáčový válec (malířský váleček) 
 teplá voda 
 konev s jemným kropítkem  
 
Před lajnováním musí být vrstva ledu silná a rovná. Vhodná teplota je -2 až -20°C (29 až -5 F). 
 
Brankoviště i body pro vhazování položte na místo dle pravidel a na rovnou vrstvu ledu. Namočte 
malířský váleček do vlažné vody a poté jím přejeďte přes brankoviště. Brankoviště by se mělo 
dostatečně namočit a následně přimrznout k ledové ploše.  
 
Po prvním přimrznutí brankoviště doporučujeme ještě pomocí konve s jemnou kropičkou brankoviště 
pokropit tak, aby se nad nimi utvořila souvislá vrstva ledu. Po jeho zatuhnutí je možné začít klasickým 
způsobem vytvářet na celém hřišti další vrstvy ledu. 
 
 
Po rozpuštění ledu již není brankoviště možné znovu použít.  
 
 
 
 
 


